tenens dicit. Certe istud nisi de subjecto, nisi de componenti pronounciasset, non potuit: demonstrationis corporalis est verbum.' Tertull. de Resur. carn. c. 51. 'Sed et apostolus cum dicit, Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem, numquid non corpus suum quodammodo contingentis et digito palpantis est vox? Hoc ergo quod nunc corruptibile corpus est, resurrectionis gratia incorruptibile est, et nunc quod mortale est, immortalitatis virtutibus induetur.' Kuff. in Symb. §. 43. 'Quod dicit apostolus, corruptibile hoc et mortale; hoc ipsum corpus, id est, carnem, quæ tunc videbatur, ostendit. Quod autem corpulat, induere incorruptionem et immortalitatem, illud indumentum, id est, vestimentum, non dicit corpus abolere quod ornat in gloria; sed quod ante inglorium fuit, efficere gloriosum.' S. Hier. Epist. 61. al. 38. ad Pammarch. col. 323.

‡ Περὶ δὲ σαρκὸς ἀναστάσεως, πῶς οὐχὶ σαρκὸς ἔσται ἀνάστασις, ὃ ἔθαλόσοφος ἱεράκα·

(Eccles. iii. 21.) and no other body falleth but his own; and therefore the body, and no other but that body, must rise again, to make a resurrection. If we look upon it under the notion of reviviscency, which is more ordinary in the Hebrew language,* it proves as much; for nothing properly dieth but the body: the soul cannot be killed; and nothing can revive but that which dieth. Or to speak more punctually, the man falleth not in respect of his spirit, but of his flesh, and therefore he cannot be said to rise again but in respect of his flesh which fell: man dieth not in reference to his soul, which is immortal, but his body; and therefore he cannot be said to revive, but in reference to his body before deprived of life: and because no other flesh fell at his death, no other body died but his own; therefore he cannot rise again but in his own flesh, he cannot revive again but in his own body.

Again, The description of the place from whence the resurrection shall begin, is a sufficient assurance that the same bodies which were dead shall revive and rise again. They which “sleep in the dust of the earth,” (Dan. xii. 2.) they which “are in the graves,” (John v. 28.) shall hear the voice and rise: “the sea shall give up the dead which are in it, and death and the grave deliver up the dead which are in them.”† (Rev. xx.

Αὕτη γὰρ ἡ ὀνομασία τῆς φράσεως δείκνυσι τὴν δύναμιν. Ἀνάστασις γὰρ οὐ καλεῖται τοῦ μὴ πεπτωκότος· ποῖον δέ ἐστι τὸ πετόν; ποῖον τὸ ταφέν; ποῖον τὸ λυθέν, ἀλλ’ ἢ τὸ σῶμα; καὶ οὐχ ἡ ψυχὴ· ψυχὴ τοῖνον οὐ πίνει, οὔτε θάπτεται. S. Eriphan. Her. lxvii. §. 6. ‘Nam et ipsum quod mortuorum resurrectio dicitur, exigit defendi proprietates vocabulorum. Mortuorum itaque vocabulo non est, nisi quod amisit animam, de cujus facultate vivebat. Corpus est quod amittit animam, et amittendo fit mortuum; ita mortui vocabulum corpori competit. Porro, si resurrectio mortui est, mortuum autem non aliud est quam corpus, corporis erit resurrectio. Sic et resurrectionis vocabulum non aliam rem vindicat quam quæ cecidit. Surgere enim potest dici et quod omnino non cecidit, quod semper retro jacuit. Resurgere autem non est nisi ejus quod cecidit. Iterum enim surgendo quia cecidit resurgere dicitur. Re enim syllaba iterationi semper adhibetur.’ Tertull. adv. Marc. l. v. c. 9. ‘Sed et ipsum resurrectionis vocabulum significat non aliud ruere, aliud resuscitari, et quod adjicitur mortuorum carnem propriam demonstrat; quod enim in homine moritur, hoc et vivificatur.’ S. Hier. ep. 61. al. 38. ad Pammach. col. 327. ‘Si id resurgere dicitur quod cadit, caro ergo nostra in veritate resurgit, sicut in veritate cadit.’ Gennad. de Eccl. Dogm. c. 6. Πῶς γὰρ ἀναστήσεται ἡ μὴ πεπτωκυῖα ψυχὴ; ἀνάστασις δὲ πῶς αὐτῆς κληθήσεται, τῆς μὴ πεσοῦσης ψυχῆς; πᾶν γὰρ τὸ πίπτον ἀναστάσις δέεται,